
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2020 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të Kontratës  

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-99658-06-30-2021 

 

4. Objekti i kontratës /:” Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion i objektit të 

ish shkollës Veterinare” 

 

5. Fondi limit: 525,000 (Peseqind e njezet e pesemije)Lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin 

e punimeve (afati 6(gjashte)muaj) 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 12/07/2021, ora 12:00 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Voltana Ademi 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/

